空港新城关于《西咸新区稳经济保增长若干
政策措施》“持续加大贷款贴息支持”补贴

事项的公示

根据《陕西省西咸新区党政办公室关于印发<西咸新区稳

经济保增长若干政策措施><西咸新区稳经济保增长若干政

策措施实施细则>的通知》（陕西咸党政办字〔2022〕28号）

及《陕西省西咸新区空港新城党政办公室关于做好西咸新区

稳经济稳增长若干政策措施实施工作的通知》（陕空港党政

办发〔2022〕15号），经审核，陕西百瑞天成酒店管理有限

公司等 8家企业符合政策要求及补贴条件拟依据政策给予相

关补贴，现将拟补贴企业名单予以公示（详见附件），并接

受社会各界和广大群众监督，公示期为 5个工作日（2023年

5月 6日—5月 11日）。

公示期内如有异议，请以本人真实姓名（包括工作单位、

联系方式）以书面形式将相关意见反馈至空港新城财政金融

部。

联系方式：空港新城财政金融部 33635614

附件：“持续加大贷款贴息支持”补贴清单

附件：

“持续加大贷款贴息支持”补贴清单

单位：万元

序号 单位名称 贷款金额 贷款金额 拟奖补金额

1 陕西百瑞天成酒店管理有限公司 419.60 270.00 3.51

2 咸阳任伟机械吊装有限公司 550.00 100.00 3.75

3 陕西顾赫储供应链管理有限公司 500.00 500.00 8.51

4 西安启通环境科技有限公司 33.00 33.00 0.36

5 陕西智鼎嘉石油化工销售有限公司 280.00 280.00 5.65

6 西安亚欧电气设备集团有限公司 428.33 157.00 2.21

7 陕西韦恩进出口贸易有限公司 342.00 342.00 1.83

8 西安康倍机电科技有限公司 1,060.00 260.00 6.86

合计 32.66